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Kuvendi KomunalViti/Skup5tina Op5tina Vitina / Vitina Municipality

NJESN E PERSONELIT

Rn00004781
Dt.21.05.2019

Komisioni P€rzgjedh€s iSh€rbimit Civil,iemruar nga Kryetari i KomunEs me Nr O2-Ift/0L-443
tE dat€s 30.04.20L9 p€r pozitdn Asistent Administrativ nE kuad€r tE DrejtorisE p6r Arsim -
Qerdhja G6zimiYnE n6 Viti ejatd procedur€s s€ vlersimit t€ aplikacioneve n€ baz6 td kritereve
t€ pdrcaktuara n€ konkurs vler€soi se kandidat6t t€ posht6shenuar kan€ plot6suar kushtet p€r
tu pdrfshir€ n€ list€n e ngusht€ dhe pdr ti ftuar n€ testin me shkrim:

l.Burbuqe Salihu
2.Ahmet Deliu
3.Ramize Rrustemi
4.Fatlum Ferati

Nddrsa nuk p6rfshihen nE list6n e ngusht6 nga se nuk i kand plot6suar kushtet si n€ konkurs
janE k€ta kandidat€:

1. Arbmore Baliu , nuk ka p€rvoj pune td ddshmuar
2. Arbenita Haliti , nuk ka p€rvoj pune tE ddshmuar
3. Fatmire Haliti-Ajeti, nuk ka p€rvoj pune t€ d6shmuar
4. lbadete Bekteshi, nuk ka pdrvoj pune td dEshmuar
5. Albiana Selmani , nuk ka pdrvoj pune tE d6shmuar

tE ShErbimit Civil.


